



MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD

nám. K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad, tel. 493 792 276, 493 792 261, e-mail: podatelna@lazne-belohrad.cz, www.lazne-belohrad.cz
IČ: 00271730, bankovní spojení: KB Jičín, č. ú. 19-3220541/0100

Vaše značka (č.) | Váš dopis ze dne

Naše č. | Spisová značka
LB-2921/2020-TAJ-DB

Město Lázně Bělohrad
náměstí K. V. Raise 35
507 81 Lázně Bělohrad

Odbor
tajemníka

Vyřizuje osoba | funkce
Dagmar Blajdová
referentka odboru tajemníka

Telefon | E-mail
+420 493 034 195
blajdova@lazne-belohrad.cz

Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Sp. a sk. znak: 84.1 S/5

Poskytnutí informací v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím

Dne 27. 7. 2020 povinný subjekt obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. K jednotlivým bodům žádosti poskytujeme následující informace:

1) Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš městský úřad?

Odpověď: Od společnosti GORDIC s.r.o. Jihlava, typ Ginis expres.

2) Od kterého roku jej používá?

Odpověď: Od roku 2010.

3) Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Odpověď: Spisová služba byla vykonávána v analogové podobě.

S pozdravem

V Lázních Bělohradě dne 27. 7. 2020

.....
Dagmar Blajdová
referentka odboru tajemníka